
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/130/

Código da publicação: 130

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 02:42:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 252025/2025

N° do Processo/Ano: 25/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 5.074,95
Objeto:
Contratação de empresa para realização de publicações relacionadas aos editais das licitações da Câmara Municipal de Caçapava
em jornal diário de grande circulação pelo período de 12 (doze) meses. Link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900252025
Resumo:
Contratação de empresa para realização de publicações relacionadas aos editais das licitações da Câmara Municipal de Caçapava
em jornal diário de grande circulação pelo período de 12 (doze) meses. Link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900252025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00 Relatório da Dispensa Baixar

10/03/2025 00:00:00 Aviso de Contratação Direta Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2025 PHABRIC... 24/03/2025 23/03/2026 R$ 3.343,35 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/130/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-publicacoes-relacionadas-aos-editais-das-licitacoes-da-camara-municipal-de-cacapava-em-jornal-diario-de-grande-circulacao-pelo-periodo-de-12-doze-meses-link-a-hrefhttpscnetmobileestaleiroserprogovbrcomprasnet-webpubliccomprasacompanha/
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900252025
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900252025
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b78cec9513d389f7a3011dba24cda10.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/913a48b9648d9982e615a5b3c73196c3.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/171

